[image: image1.jpg]

Калужская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__20.08.2020__ _№ __1241-п_____
	О внесении изменений в постановление Администрации города Обнинска от 29.04.2014            № 726- п «О проведении оценки готовности к отопительному периоду теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии»

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 6, ст. 20 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», ст. 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики РФ от 12.03.2013 № 103, ст. 8, 32, 34 Устава муниципального образования «Город Обнинск», распоряжением Администрации города Обнинска от 15.03.2019 №15-р «О наделении правом подписи заместителя главы Администрации города по вопросам городского хозяйства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Обнинска от 29.04.2014
№ 726-п «О проведении оценки готовности к отопительному периоду теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации города
по вопросам городского хозяйства                                                                   В.В. Лежнин
п.п.
        Приложение № 1
к постановлению
 Администрации города Обнинска
__20.08.2020_ _№ ___1241-п______
Состав комиссии по проверке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии
Председатель комиссии:
Раудуве И.В.  – начальник Управления городского хозяйства Администрации города Обнинска
Заместитель председателя комиссии
Егорова М.В. – начальник организационно-технического отдела Управления городского хозяйства Администрации города Обнинска
Члены комиссии:

Буторов В.М. – начальник АДС МП «УЖКХ» (по согласованию)

Бадашова О.Н. – главный специалист организационно-технического отдела Управления городского хозяйства Администрации города Обнинска

Володичев И.А. – заместитель главного инженера МП «Водоканал» (по согласованию)
Гришкин В.А. – заместитель главного инженера МП «Теплоснабжение»
(по согласованию)
Куренкова Е.В.- начальник отдела муниципального жилищного контроля Управления
городского хозяйства Администрации города Обнинска (по согласованию)

Ларионов В.В. – заместитель генерального директора ПАО «КСК» (по согласованию)
Любочкина Е.В. – начальник отдела развития образования Управления общего образования Администрации города Обнинска (по согласованию)
Марченко А.А. – директор МП «Горэлектросети» (по согласованию)
Максимова Г.К. - начальник отдела тарифной политики Управления                                          городского хозяйства Администрации города Обнинска
Пухов А.А. – главный инженер АО «Газпром газораспределение Обнинск»
(по согласованию)
Чучелова О.Л. – начальник отдела культуры Управления культуры и молодежной
политики Администрации города Обнинска (по согласованию)
Шмарев С.В. - начальник отдела общепромышленного надзора по Калужской области Приокского управления Ростехнадзора (по согласованию).